

Úpravy objektu č.p. 165 na obecní dům.

Změnový list č. 01

Smlouva o dílo ze dne: 30.8.2021

Objednatel: Městys Vranov nad Dyjí

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Změnový list číslo

ZL 01

Datum vydání změnového listu

24.04.2022

Popis změny technického řešení a zdůvodnění:

Při provádění stavebních prací byly zjištěny statické poruchy a trhliny na budově, proto musel být doplněna dodatečná statická opatření. Byl projednán stávající stav a konstatováno, že demontáž střešního pláště včetně stropní konstrukce nad 1.NP je možné provést i před statickým zajištěním objektu (obvodových nosných zdí a základových pasů). Bylo navrženo ztužení a podchycení stávajících základů (vnitřní i vnější) postupným podkopáním a podbetonováním. V místě chodby vznikl ztužující kolektor. Stěny schodištové šachty byla propojeny se základovou konstrukcí ocelovými trubkami DN 50 mm. Dále projektant navrhl opatření ztužení v úrovni podlahy 1.NP pomocí ocelových táhel a roznášecí práh v podlaze pro dva sloupce pro novou stropní konstrukci nad 1.NP. Tyto sloupce byly provedeny z BD tvarovek, které slouží jako ztracené bednění. V úrovni stropu nad 1NP byl proveden ztužující věnec. Dále také bylo provedeno odvětrání 1PP pomocí drenážního potrubí.

Změna ceny díla CELKEM:

Celkem bez DPH

21% DPH

Celkem včetně DPH

673 195,89 Kč

141 371,14 Kč

814 567,03 Kč

Změna termínů plnění díla:

Bude dořešeno v rámci dodatku smlouvy.

Změna celkového termínu dokončení díla:

Popis

Původní termín

Nový termín

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla

30.9.2022

Bude dořešeno v rámci dodatku smlouvy.

Za zhotovitele:

Ing. Boris Šusta, jednatel společnosti

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: 24.5.2022

Podpis:

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
Husova 890, 676 02 M. BUDĚJOVICE
tel.: 568 420 115 / 568 441 543
IČO: 48531235 / DIČ: CZ48531235
zápis do obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 10783

Vyjádření technického dozoru investora:

Josef Macháček, TDI

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: 24.5.2022

Podpis:

Vyjádření autorského dozoru projektanta:

Ing. Arch. Miroslav Dvořák, autorský projektant

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: 24.5.2022

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Ing. Lubomír Vedra, starosta

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: 24.5.2022

Podpis:

**MĚSTYS
VRANOV NAD DYJÍ**
Náměstí 21, PSČ 671 03
IČO: 002 93 806 ©

Přílohy změnového listu:

Změnový rozpočet č. 1

Změnový rozpočet č. 1

Stavba: **2021-165-SOD** **Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí**

Objednatel: **Městys Vranov nad Dyjí** **IČO: 00293806**
Náměstí 21 **DIČ:**
67103 Vranov nad Dyjí

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s.r.o.** **IČO: 48531235**
Husova 890 **DIČ: CZ48531235**
67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			650 942,00
PSV			22 253,89
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			673 195,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	673 195,89 CZK
Základní DPH	21 %	141 371,14 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

814 567,03 CZK

v

dne

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
Husova 890, 676 02 M. BUDĚJOVICE
tel.: 568 420 113, 568 441 543
IČO: 48531235, DIČ: CZ48531235
zápis do obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 10783

Za zhotovitele

TDI / 

MĚSTYS
VRANOV NAD DYJÍ
Náměstí 21, PSČ 671 03
IČO: 002 93 806

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Obecní dům - uznatelné výdaje	0,00	673 195,89	141 371,14	814 567,03	100
100	Statické zajištění stavby	0,00	383 128,71	80 457,03	463 585,74	57
101	Statické zajištění stavby - základy	0,00	290 067,18	60 914,11	350 981,29	43
Celkem za stavbu		0,00	673 195,89	141 371,14	814 567,03	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			61 217,45	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			406 441,42	60
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			6 785,45	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 695,36	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			37 127,82	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			14 102,20	2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			17 500,00	3
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			1 246,50	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 114,55	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			32 054,83	5
711	Izolace proti vodě	PSV			10 550,15	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 910,60	0
783	Nátěry	PSV			8 793,14	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 656,42	2
Cena celkem					673 195,89	100

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01 Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	100 Statické zajištění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				269 143,35
1	285175111	Osazení ocelové roznášecí konstrukce do 40 kg	kg	20,00000	122,50	2 450,00
		statické zajištění objektu - ztužení v úrovni podlahy 1NP :				
		platle 250/250/12 - dlouhá táhla : 4*2		8,00000		
		platle 250/250/10 - krátká táhla : 6*2		12,00000		
2	285377111	Ztužující táhla z oceli průměru do 20 mm	m	170,35000	1 537,00	261 827,95
		podélná táhla : 23,1*2+23,2+22,35		91,75000		
		příčná táhla : 14,0*3+12,1+12,2+12,3		78,60000		
3	13611228	Plech hladký jakost S235 10x1000x2000 mm	t	0,06000	45 050,00	2 703,00
		statické zajištění objektu - ztužení v úrovni podlahy 1NP :				
		platle 250/250/10 - krátká táhla : 6*2*0,25*0,25*0,08		0,06000		
4	13611232	Plech hladký jakost S235 12x1000x2000 mm	t	0,04800	45 050,00	2 162,40
		statické zajištění objektu - ztužení v úrovni podlahy 1NP :				
		platle 250/250/12 - dlouhá táhla : 4*2*0,25*0,25*0,096		0,04800		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				38 695,36
5	311112350	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 50 cm zalití tvárnici betonem C 20/25	m2	3,50000	2 330,00	8 155,00
		1NP podépné sloupy z BD tvárnici : 0,5*3,5*2				
				3,50000		
6	311231114	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	5,98260	5 515,00	32 994,04
		doplnění zdiva po odbourání říms :				
		(4,98+13,77+4,98+1,86+6,08)*(0,15*0,1+0,45*0,1)		1,90020		
		3,84*(0,15*0,1+0,3*0,1)		0,17280		
		(16,4+2,41+15,15)*0,45*0,1*2		3,05640		
		10,44*(0,15*0,1*2)		0,31320		
		nad okny : 1,5*0,45*0,1*4*2		0,54000		
7	317121251	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 149 x 14 x 14 cm	kus	6,00000	744,00	4 464,00
		náhrada překladů za klenbové překlady : 3*2				
				6,00000		
8	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu U č.14	t	0,14720	51 240,00	7 542,53
		statické zajištění objektu - ztužení v úrovni podlahy 1NP :				
		zasekání U140 do zdiva : 6,0*16/1000		0,09600		
		(0,4+2,4+0,4)*16/1000		0,05120		
9	331361821	Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R)	t	0,06674	58 420,00	3 898,95
		1NP podépné sloupy z BD tvárnici - výztuž R10 :				
		3,5*6*0,617/1000*2		0,02591		
		1NP podépné sloupy z BD tvárnici - třmínky R6 :				
		(0,4+0,2+0,4+0,2)*14*2*0,222/1000		0,00746		
		Mezisoučet		0,03337		
		přesahy 10% : 0,3337*0,1		0,03337		
10	332948111	Montáž sloupů ocelových včetně jejich svaření, tyče ve specifikaci	kus	-4,00000	3 011,00	-12 044,00
		odpočet ocelových sloupů - smluvní množství (p.č. 46) : -4				
				-4,00000		
11	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,84000	1 136,00	2 090,24

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí				
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje			
R:	100	Statické zajištění stavby			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		statické zajištění objektu - ztužení v úrovni podlahy 1NP :				
		zasekání U140 do zdiva : 6,0*0,2		1,20000		
		(0,4+2,4+0,4)*0,2		0,64000		
12	13385440	Tyč průřezu UE160, střední, jakost oceli S235, 11375	t	-0,28018	30 000,00	-8 405,40

odpočet ocelových sloupů - smluvní množství (p.č. 47) :

-3,35*4*18,8/1000 -0,25192
 Plátě : -0,3*0,3*0,01*7850/1000*4 -0,02826

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	16 915,82
13	417321315	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25

statické zajištění objektu - ztužení v úrovni podlahy 1NP :

roznášecí práh : 13,895*0,6*0,2 1,66740
 ztrátne 10% : 1,6674*0,1 0,16674

14	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	17,12600	443,00	7 586,82
		vyrovnávka nosných zdí :		14,90600		
		(13,8+23,1+2,4+10,4+0,6+16,4+1,53+6,3)*0,1*2				
		11,1*0,1*2		2,22000		

15	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	17,12600	106,00	1 815,36
		vyrovnávka nosných zdí :		14,90600		
		(13,8+23,1+2,4+10,4+0,6+16,4+1,53+6,3)*0,1*2				
		11,1*0,1*2		2,22000		

16	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,02468	47 056,00	1 161,34
----	-----------	---	---	---------	-----------	----------

statické zajištění objektu - ztužení v úrovni podlahy 1NP :

roznášecí práh 2xR12 : 13,895*2*0,888/1000 0,02468

17	417361921	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,00253	60 440,00	152,91
----	-----------	---	---	---------	-----------	--------

statické zajištění objektu - ztužení v úrovni podlahy 1NP :

kari síť 150/150/6 + 10% přesahy : 0,00253
 13,895*0,6*3,03/1000*0,1

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	14 102,20
18	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm

vyrovnávka nosných zdí : 33,53850
 (13,8+23,1+2,4+10,4+0,6+16,4+1,53+6,3)*0,45
 11,1*0,3 3,33000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	23 114,55
19	963031439	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 45 cm

bourání cihelných kleneb nad okny : 1,25*0,25*2 0,62500

20	970031020	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 20 mm	m	12,00000	1 709,00	20 508,00
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

provrtání zdí pro táhla :
 podélná táhla : 0,6*4*2 4,80000
 příčná táhla : 0,6*6*2 7,20000

21	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná vta. nosníků 15 x 15 cm	m	9,20000	259,00	2 382,80
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

statické zajištění objektu - ztužení v úrovni podlahy 1NP :

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01 Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	100 Statické zajištění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zasekání U140 do zdiva : 6,0		6,00000		
		(0,4+2,4+0,4)		3,20000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					11 498,45
22	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	27,50826	418,00	11 498,45

Díl: 783	Nátěry					8 793,14
23	783424140	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	158,15000	55,60	8 793,14
		14,0*3+12,1+12,3		66,40000		
		23,1*2+23,2+22,35		91,75000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					865,84
24	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	0,45812	50,00	22,91
25	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,91624	200,00	183,25
26	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,48735	5,00	137,44
27	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,91624	100,00	91,62
28	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,83249	30,00	54,97
29	979990107	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,91624	350,00	320,68
30	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	0,91624	50,00	45,81
31	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,91624	10,00	9,16

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01 Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	101 Statické zajištění stavby - základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				61 217,45
1	120901111	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách Bourání konstrukcí kamenných na MV v odkopávkách, pneumatickým kladivem	m3	6,23840	1 925,00	12 008,92
		podbetonování základu : 3,1*0,2*0,5		0,31000		
		ztužení základu - vnější : 9,0*0,2*0,5		0,90000		
		ztužení základu - vnitřní (chodba 0.05) : (9,4+1,3+9,4+2,5)*0,2*0,5		2,26000		
		ztužení základu - vnitřní (wc 0.12) : (0,52+4,425+2,6)*2*0,3*0,3		1,35810		
		ztužení základu - vnitřní (wc 0.13) : (0,54+4,385+2,91)*2*0,3*0,3		1,41030		
2	132201401	Hloubený výkop pod základy v hor.3	m3	10,41340	2 520,00	26 241,77
		podbetonování základu : 3,1*1,0*0,5		1,55000		
		ztužení základu - vnější : 9,0*0,35*0,5		1,57500		
		ztužení základu - vnitřní : (9,4+1,3+9,4+2,5)*0,4*0,5		4,52000		
		ztužení základu - vnitřní (wc 0.12) : (0,52+4,425+2,6)*2*0,3*0,3		1,35810		
		ztužení základu - vnitřní (wc 0.13) : (0,54+4,385+2,91)*2*0,3*0,3		1,41030		
3	161101601	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m	m3	10,41340	435,00	4 529,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,41340		10,41340		
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,41340	200,00	2 082,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,41340		10,41340		
5	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	208,26800	10,00	2 082,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,41340*20		208,26800		
6	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	10,41340	266,50	2 775,17
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,41340		10,41340		
7	162201210	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	10,41340	214,00	2 228,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,41340		10,41340		
8	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	10,41340	773,00	8 049,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,41340		10,41340		
9	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	10,41340	17,00	177,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,41340		10,41340		
10	199000002	Poplatky za skládku Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,41340	100,00	1 041,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,41340		10,41340		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				137 298,07
11	272361821	Výztuž základových kleneb z betonářské oceli Výztuž základových kleneb z oceli 10 505 (R)	t	0,09820	46 561,00	4 572,29
		KARI 6/100/100 statické zajištění v chodbě +20% přesahy : 9,7*1,9*4,44/1000*1,2		0,09820		
12	273321611	Beton základových desek železový Železobeton základových desek C 30/37	m3	3,68600	3 225,00	11 887,35
		statické zajištění v chodbě : 9,7*1,9*0,2		3,68600		

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	101	Statické zajištění stavby - základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	273361821	Výztuž základových desek z betonářské oceli Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R) statické zajištění v chodbě +20% přesahy : 9,7*0,888/1000*6	t	0,05168	46 561,00	2 406,27
14	274361821	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) ztužení základu - vnitřní (chodba 0.05) : (9,4+1,3+9,4)*0,888/1000*4*1,1 ztužení základu - vnitřní (wc 0.12) : (0,52+4,425+2,6)*2*0,888/1000*4*1,1 ztužení základu - vnitřní (wc 0.13) : (0,54+4,385+2,91)*2*0,888/1000*4*1,1	t	0,19872	55 010,00	10 931,59
15	279311114	Postupné podbetonování zákl. zdíva C 15/20 podbetonování základu : 3,1*1,0*0,5 ztužení základu - vnější : 9,0*0,35*0,5 ztužení základu - vnitřní (chodba 0.05) : (9,4+1,3+9,4+2,5)*0,4*0,5 ztužení základu - vnitřní (wc 0.12) : (0,52+4,425+2,6)*2*0,3*0,3 ztužení základu - vnitřní (wc 0.13) : (0,54+4,385+2,91)*2*0,3*0,3 Mezisoučet proliti 20% : 10,4134*0,2	m3	12,49608	6 485,00	81 037,08
16	279351101	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení ztužení základu - vnější : 9,0*0,4 ztužení základu - vnitřní (chodba 0.05) : (9,4+1,3+9,4)*0,4 ztužení základu - vnitřní (wc 0.12) : (0,52+4,425+2,6)*2*0,3 ztužení základu - vnitřní (wc 0.13) : (0,54+4,385+2,91)*2*0,3	m2	20,86800	671,00	14 002,43
17	279351102	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran ztužení základu - vnější : 9,0*0,4 ztužení základu - vnitřní (chodba 0.05) : (9,4+1,3+9,4)*0,4 ztužení základu - vnitřní (wc 0.12) : (0,52+4,425+2,6)*2*0,3 ztužení základu - vnitřní (wc 0.13) : (0,54+4,385+2,91)*2*0,3	m2	20,86800	268,50	5 603,06
18	953943122	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus schodiště - provázání se základy : 16	kus	16,00000	190,50	3 048,00
19	14115370	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 51x5,0 mm schodiště - provázání se základy : 16*0,75	m	12,00000	317,50	3 810,00
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				6 785,45
20	212561111	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm odvětrání podloží suterénu : vnitřní (wc 0.12) : (0,52+4,425+2,6)*2*0,3*0,3 vnitřní (wc 0.13) : (0,54+4,385+2,91)*2*0,3*0,3	m3	2,76840	1 273,16	3 524,62
21	212753214	Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100,bez lože odvětrání podloží suterénu : vnitřní (wc 0.12) : (0,52+4,425+2,6)*2 vnitřní (wc 0.13) : (0,54+4,385+2,91)*2	m	30,76000	14,30	439,87

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	101	Statické zajištění stavby - základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	212971110	Opláštění tratí vodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	15,38000	37,80	581,36

odvětrání podloží suterénu :

vnitřní (wc 0.12) : (0,52+4,425+2,6)*2*0,5

7,54500

vnitřní (wc 0.13) : (0,54+4,385+2,91)*2*0,5

7,83500

23	28611222.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	33,83600	42,19	1 427,54
----	------------	--	---	----------	-------	----------

odvětrání podloží suterénu :

vnitřní (wc 0.12) : (0,52+4,425+2,6)*2

15,09000

vnitřní (wc 0.13) : (0,54+4,385+2,91)*2

15,67000

Mezisoučet

30,76000

prořez a přesahy 10% : 30,76*0,1

3,07600

24	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	15,38000	52,80	812,06
----	----------	--	----	----------	-------	--------

odvětrání podloží suterénu :

vnitřní (wc 0.12) : (0,52+4,425+2,6)*2*0,5

7,54500

vnitřní (wc 0.13) : (0,54+4,385+2,91)*2*0,5

7,83500

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					20 212,00
---------------	-----------------------------	--	--	--	--	------------------

25	411121232	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně	kus	31,00000	652,00	20 212,00
----	-----------	--	-----	----------	--------	-----------

dodávky PZD 149x29x9

statické zajištění v chodbě : 31

31,00000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					17 500,00
---------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------

26	909	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	50,00000	350,00	17 500,00
----	-----	---------------------------------	---	----------	--------	-----------

ODHAD : 50

50,00000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					1 246,50
----------------	--	--	--	--	--	-----------------

27	931961115	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm	m2	4,50000	277,00	1 246,50
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

STYRODUR

ztužení základu - vnější : 9,0*0,5

4,50000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					20 556,38
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

28	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m.	t	49,17795	418,00	20 556,38
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě					10 550,15
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

29	711777278	Opracování prostupů přírub termoplast.D do 200 mm	kus	16,00000	659,00	10 544,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	-----------

schodiště - provázání se základy : 16

16,00000

30	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00544	1 130,29	6,15
----	-----------	---	---	---------	----------	------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					2 910,60
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

31	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm SN8	m	6,30000	462,00	2 910,60
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

přísávací potrubí pro odvětrání podloží (šatna 0.04) :

6,30000

(0,8+4,7+0,8)

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					11 790,58
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

32	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	6,23840	50,00	311,92
----	-----------	---	---	---------	-------	--------

33	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,47680	200,00	2 495,36
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

34	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	374,30400	5,00	1 871,52
----	-----------	---	---	-----------	------	----------

35	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,47680	100,00	1 247,68
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

36	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	24,95360	30,00	748,61
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	101	Statické zajištění stavby - základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	979990107	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	12,47680	350,00	4 366,88
38	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	12,47680	50,00	623,84
39	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,47680	10,00	124,77